Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Schwaben

U19 Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Satze
1 TSV Haunstetten 3 3 0 0 6:0 2311 474
2 TV Augsburg 1847 3 2 0 1 4:2 1410 31:21
3 TSV Mindelheim 3 1 0 2 2.4 618 12:38
4 TSV Aichach 3 0 0 3 0:6 5119 12:39

Spielleiter-Kontaktadresse

Friedrich, Thomas, Augsburger Str. 120a, 86368 Gersthofen,
Mobil: 0179-2368516, Tel.: 0821/2099383, thomas@friedrich-
post.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

ﬂ?ﬁj

Spiele

Sa. 17.12.2022 10:00 86551-1
10:00 86551-1
10:00 86551-1
10:00 86551-1
10:00 86551-1
10:00 86551-1

Hallenverzeichnis

TSV Haunstetten
TSV Haunstetten
TSV Aichach
TSV Aichach
TSV Haunstetten
TSV Mindelheim

86551-1 Grundschule Aichach Nord
Mozartstr. 1, 86551 Aichach

TSV Mindelheim
TV Augsburg 1847
TSV Mindelheim
TV Augsburg 1847
TSV Aichach

TV Augsburg 1847

8.0
7:1
3:5
2:6
8.0
1:7



