

Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Schwaben

U19 Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TSV Haunstetten	3	3	0	0	6:0	23:1	47:4
2	TV Augsburg 1847	3	2	0	1	4:2	14:10	31:21
3	TSV Mindelheim	3	1	0	2	2:4	6:18	12:38
4	TSV Aichach	3	0	0	3	0:6	5:19	12:39

Spielleiter-Kontaktadresse

Friedrich, Thomas, Augsburger Str. 120a, 86368 Gersthofen,
Mobil: 0179-2368516, Tel.: 0821/2099383, thomas@friedrich-
post.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.12.2022 10:00 86551-1	TSV Haunstetten	TSV Mindelheim	8:0
10:00 86551-1	TSV Haunstetten	TV Augsburg 1847	7:1
10:00 86551-1	TSV Aichach	TSV Mindelheim	3:5
10:00 86551-1	TSV Aichach	TV Augsburg 1847	2:6
10:00 86551-1	TSV Haunstetten	TSV Aichach	8:0
10:00 86551-1	TSV Mindelheim	TV Augsburg 1847	1:7

Hallenverzeichnis

86551-1 Grundschule Aichach Nord
Mozartstr. 1, 86551 Aichach